
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO: CP-001/2024-SEDUC/2024

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

04/04/2024 14/03/2024 20/02/2024 FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO
AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, DESTE MUNICÍPIO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MANOEL PESSOA COUTINHO

Responsável pela Informação MANOEL PESSOA COUTINHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico VLAUDIENOS VIEIRA GURGEL

Responsável pela Homologação MICHELSEN DIOGENES DE OLIVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

20/02/2024 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

20/02/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

20/02/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

20/02/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALTO SANTO-CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA

ANTONIA ZILVIELY DE LIMA DIOGENES RIBEIRO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/05/2024 - 08:00 RESULTADO FINAL FECHADA

14/03/2024 - 10:02 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

MARILIA CAMPELO PEREIRA ***-340333-** Vencedor 0,00

MARIO MARINHEIRO GUIMARAES ***-921839-** Vencedor 0,00

NEZILDA MARCIEL MONTEIRO ***-083331-** Vencedor 0,00

RAIMUNDO EUDO MACIEL ***-361930-** Vencedor 0,00

CARLOS ALBERTO BARROS DE OLIVEIRA ***-070530-** Vencedor 0,00

FRANCISCA MARCIEL MONTEIRO ***-032632-** Vencedor 0,00
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ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS CP-001/2024-SEDUC pdf

AVISO E PUBLICAÇÕES CP-001/2024-SEDUC pdf

TERMO DE RATIFICAÇÃO pdf

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

DATA TIPO NÚMERO EXERCÍCIO CREDOR/VENCEDOR
VALOR/VALOR
MENSAL R$

VIGÊNCIA

16/05/2024
CONTRATO
ORIGINAL

20240191 2024
MARILIA
CAMPELO
PEREIRA

20.160,00
16/05/2024
31/12/2024

16/05/2024
CONTRATO
ORIGINAL

20240192 2024
MARIO
MARINHEIRO
GUIMARAES

39.979,60
16/05/2024
31/12/2024

16/05/2024
CONTRATO
ORIGINAL

20240193 2024
NEZILDA
MARCIEL
MONTEIRO

30.625,00
16/05/2024
16/05/2024

16/05/2024
CONTRATO
ORIGINAL

20240194 2024
RAIMUNDO
EUDO MACIEL

30.625,00
16/05/2024
31/12/2024

16/05/2024
CONTRATO
ORIGINAL

20240195 2024

CARLOS
ALBERTO
BARROS DE
OLIVEIRA

37.336,50
16/05/2024
31/12/2024

16/05/2024
CONTRATO
ORIGINAL

20240196 2024
FRANCISCA
MARCIEL
MONTEIRO

27.720,00
16/05/2024
31/12/2024
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