

## Prefeitura Municipal de Alto Santo

Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro - CEP: 62970-000 - Alto Santo\CE CNPJ: 07.891.666/0001-26 - Tel: (88) 9.2151-4921 - Site: www.altosanto.ce.gov.br

## CHAMAMENTO PÚBLICO: CP-001/2024-SEDUC/2024 DATA DA ABERTURA 04/04/2024 LOCAL DE ABERTURA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO OBJETO DA LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICUI TURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL. DESTINADO

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, DESTE MUNICÍPIO.

RESPONSÁVEIS			
Pregoeiro/Presidente da Comissão	MANOEL PESSOA COUTINHO		
Responsável pela Informação	MANOEL PESSOA COUTINHO		
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	VLAUDIENOS VIEIRA GURGEL		
Responsável pela Homologação	MICHELSEN DIOGENES DE OLIVEIRA		

FORMA DE PUBLICAÇÃO			
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO	
20/02/2024	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO	DOU	
20/02/2024	JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	O POVO	
20/02/2024	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DOE	
20/02/2024	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO-CE	

ÓRGÃOS			
ÓRGÃO	ORDENADOR		
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA	ANTONIA ZILVIELY DE LIMA DIOGENES RIBEIRO		

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	
10/05/2024 - 08:00	RESULTADO FINAL	FECHADA	
14/03/2024 - 10:02	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA	

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES				
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO	VALOR (R\$)	
MARILIA CAMPELO PEREIRA	***-340333-**	Vencedor	0,00	
MARIO MARINHEIRO GUIMARAES	***-921839-**	Vencedor	0,00	
NEZILDA MARCIEL MONTEIRO	***-083331-**	Vencedor	0,00	
RAIMUNDO EUDO MACIEL	***-361930-**	Vencedor	0,00	
CARLOS ALBERTO BARROS DE OLIVEIRA	***-070530-**	Vencedor	0,00	
FRANCISCA MARCIEL MONTEIRO	***-032632-**	Vencedor	0,00	

Emitido: 03/11/2025 21:15:48



## Prefeitura Municipal de Alto Santo

Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro - CEP: 62970-000 - Alto Santo\CE CNPJ: 07.891.666/0001-26 - Tel: (88) 9.2151-4921 - Site: www.altosanto.ce.gov.br

ARQUIVOS DISPONÍVEIS			
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO		
EDITAL E ANEXOS CP-001/2024-SEDUC	pdf		
AVISO E PUBLICAÇÕES CP-001/2024-SEDUC	pdf		
TERMO DE RATIFICAÇÃO	pdf		

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES						
DATA	TIPO	NÚMERO	EXERCÍCIO	CREDOR/VENCEDOR	VALOR/VALOR MENSAL R\$	VIGÊNCIA
16/05/2024	CONTRATO ORIGINAL	20240191	2024	MARILIA CAMPELO PEREIRA	20.160,00	16/05/2024 31/12/2024
16/05/2024	CONTRATO ORIGINAL	20240192	2024	MARIO MARINHEIRO GUIMARAES	39.979,60	16/05/2024 31/12/2024
16/05/2024	CONTRATO ORIGINAL	20240193	2024	NEZILDA MARCIEL MONTEIRO	30.625,00	16/05/2024 16/05/2024
16/05/2024	CONTRATO ORIGINAL	20240194	2024	RAIMUNDO EUDO MACIEL	30.625,00	16/05/2024 31/12/2024
16/05/2024	CONTRATO ORIGINAL	20240195	2024	CARLOS ALBERTO BARROS DE OLIVEIRA	37.336,50	16/05/2024 31/12/2024
16/05/2024	CONTRATO ORIGINAL	20240196	2024	FRANCISCA MARCIEL MONTEIRO	27.720,00	16/05/2024 31/12/2024